ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  ___._____.2016 года

                                                                                      № _____
хутор Братский
Об отмене отдельных постановлений администрации Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), согласно которым в 2016 году полномочия администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района переданы на уровень администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 14.07.2015 г. №117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- от 01.10.2014г. № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 11.02.2015г. №16 «О  внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01.10.2014г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 12 сентября  2014г.  № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;

- от 11.03.2015 г.  № 43 «О  внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 сентября 2014 года   № 73 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;

- от 01.10.2014г. № 91 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»;
- от 01 декабря 2015 г. №203 «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде».
2.Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Г.М.Павлова